
+lllíllillliiillllíilllllílílllíilllíllí Ililllíilllilílíllí
OBJEDNÁVKA č. 1421/2019/KŘ/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25844091 DIČ: C2125844 391

Moravskoslezský kraj Agentura API s.r.o.

28. října 2771/117 Mariánské náměstí 2116/10

70218 Ostrava 70900 Ostrava

vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Ř-s

Objednáváme u Vás:

Zajištění vybavení pro uspořádání dvou společenských setkání v Divadle Jiřího Myrona:

by stolů a ubrusů na ně, 4 ks paravanů, spolu s jejich dopravou, montáží, ustavením, demontáží a odvozem, včetně zaj

dovozu a vyložení nápojů, a to z krajského úřadu do prostor Divadla Jiřího Myrona, po skončení akce ve 23:40 naložen

odvoz zpět na krajský úřad a jejich vyložení. Cena: 33.117,70 (včetně DPH)

Datum požadovaného splnění: 13.12.2019

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. >

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ; 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnc

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

DPlzl, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb.,

považována za neplatnou.

3. 12. 2019 (setkání vedení kraje s řediteli příspěvkových organizací MSK): 36 ks rautových stolů o rozměru 180 x 80 cm a ut

15 ks stand by stolů a ubrusů na ně, 4 ks paravanů, spolu s jejich dopravou, montáží, ustavením, demontáží a odvozem, včetr

naložení, dovozu a' vyložení nápojů a dárků pro hosty, ato z krajského úřadu do prostor Divadla Jiřího Myrona, po skončení akce ve 23:10

naložení zbylých nápojů a dárků, odvoz zpět na krajský úřad a jejich vyložení. Od 17:00 hodin zajištění 8 hostesek, které bude

hosty, informovat je o průběhu akce, usazovat dle zasedacího pořádku, předávat dárky. Cena: 43.281,70 (včetně DPH)

13. 12. 2019 (setkání vedení kraje se zaměstnanci KÚ MSK): 36 ks rautových stolů o rozměru 180 x 80 cm a ubrusů ia ně, 1

příslušne

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

o střetuznění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodníspolečnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

1 evidovat

5 ks stand

ištění naložení,

zbylých nápojů,

ty uvedené na

rusů na ně,

ě zajištění

ho správce

zájmů, ve

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 76 399,40 Kč

Podrobnosti platby: , Datum: " 3 .H. 2519

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800,

2112514945/2700





' *

Předmět: FW: Objednávka KÚ MŠK —setkání v Divadle Jiřího Myrona

Sent: Wednesday, November 13, 2019 10:25 AM

yrona

Děkuji za zaslání objednávky. Tímto objednávku akceptujeme a potvrzujeme veškeré plnění, která

APL
acier

Agentura APl s.r.o.

Mariánské náměstí 2116/10

709 00 Ostrava-Mariánské Hory

www.apicom.cz

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e—mailu Vám zasíláme objednávku na zajištění vybavení pro uspořádání dvou 5

setkání v Divadle Jiřího Myrona v rozsahu a za podmínek daných objednávkou.

Číslo objednávky: 1421/2019/KŘ/O

je její součástí.

polečenských

Tímto bychom Vás chtěli zdvořile požádat o potvrzení akceptace této objednávky, a to zpět na tuto e—mailovou

adresu.



:vv

odbor kancelar reditele krajského úřadu

a ggmoáežzký

:rv

Krajsky urad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

www.msk.cz

' - Bůžeí
— od samém

Krajský úřad Moravskosiezského kraje má zavedené systémy ?šzsnš živažšty, environmentu & bezpečností informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!


